


























              
                      Přístupnost 

			
                

                

                

                     


  
                  

              
                     

              	 
	
	 
	 
	
	


     



                  

 

 

   
        úvodní strana
   
 
   
        Obec Kunžak
oficiální web obce

   





    
		
    		       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
	 




	

 





Menu

	
        Obecní úřad
        			
		 
úřední deska                					
	
		 
Veřejnoprávní  smlouvy                					    	
			
Dotace poskytnuté z rozpočtu obce              
	
			
Ostatní veřejnoprávní smlouvy              


                			
	
		 
Organizační řád                					
	
		 
Organizační schéma                					
	
		 
Pracovní doba a kontakty                					
	
		 
Informace dle zák.106/99                					
	
		 
Czech - Point                					
	
		 
Dokumenty ke stažení                					
	
		 
Arch.studie úprav náměstí                					
	
		 
Rozbory vod                					
	
		 
Pohřebnictví                					    	
			
Mapa  hřbitova Kunžak             
	
			
Řád veřejné pohřebiště Kunžak             


                			


		          
	
        Obec a samospráva
        			
		 
GDPR                					    	
			
Použití cookies             
	
			
GDPR- ochrana os. údajů             
	
			
Informační memorandum             
	
			
Dokumenty ke stažení             
	
			
Prohlášení o shodě             


                			
	
		 
Povinně zveřejňované inf.                					
	
		 
Zastupitelstvo a výbory                					
	
		 
Jednací řád zastupitelstva obce                					
	
		 
Zápisy z jednání zastupitelstva                					
	
		 
Místní program obnovy venkova                					
	
		 
Organizace zřizované obcí                					
	
		 
Realizované projekty                					
	
		 
Rozpočty obce                					
	
		 
Závěrečné účty obce                					
	
		 
Vyhlášky a nařízení                					
	
		 
FOTOGALERIE                					    	
			
Staré pohledy - Kunžak             
	
			
Karla Vobišová - pamětní deska             
	
			
Adventní trhy  2022             
	
			
Vítání občánků             
	
			
100. výročí změny názvu obce             
	
			
Obec Kunžak             
	
			
Přírodní zajímavosti              
	
			
Místní části obce Kunžak             
	
			
Koncerty              
	
			
Vánoční setkání s důchodci              
	
			
Adventní akce             
	
			
Letecké pohledy Kunžak             
	
			
Návštěva sira Nichalse Wintona v Kunžaku             
	
			
Premiéra filmu Nickyho rodina v Praze              
	
			
Otevírání přístavby ZŠ Kunžak             
	
			
Otevírání knihovny Kunžak             


                			
	
		 
Územní plán                 					    	
			
Právní stav po změně č.1,2,3             
	
			
Změna územního plánu č.1             
	
			
Změna územního plánu č.2             
	
			
Změna  územního plánu  č.3             
	
			
Úplné znění po změně č.4             
	
			
Změna uzemního plánu  č.5             
	
			
 Úplné znění po změně č.5             


                			


		          
	
        Užitečné informace
        			
		 
Hlášení místního rozhlasu                					
	
		 
Kulturní Informace                					    	
			
Zápisy do obecní kroniky             
	
			
Kunžacký zpravodaj             
	
			
Kalendář akcí             


                			
	
		 
Turistické informace                					    	
			
Části obce Kunžak             
	
			
Ubytování v obci             
	
			
Památky v obci             
	
			
Drobné sakrální stavby             


                			
	
		 
Tipy na výlet                					
	
		 
OBECNÍ KNIHOVNA                					    	
			
Obecné informace             
	
			
Směrnice o nakládní s os.údaji             
	
			
Knihovní řád             
	
			
Výpůjční řád             
	
			
Ceník služeb             


                			
	
		 
Firmy v Kunžaku                					    	
			
Podniky a firmy             
	
			
Obchody a prodejny             
	
			
Řemesla a služby             
	
			
Stravování              


                			


		          
	
        Odpadové hospodářství
        			
		 
Sběrný dvůr Kunžak                					
	
		 
Pokyny k nakládání s odpady                					
	
		 
Poplatky za odpady                 					
	
		 
Vyúčtování likvidace odpadů                					
	
		 
Likvidace odpadů - smlouvy                					


		          
	
        Sport
        			
		 
Cyklotrasy                					
	
		 
Zimní běžecké tratě                					


		          
	
        Rezervace PM Pouť
            



  





             
            

Menu: Užitečné informace

	Hlášení místního rozhlasu
                    
    
	Kulturní Informace
    					Zápisy do obecní kroniky
	Kunžacký zpravodaj
	Kalendář akcí


				                
    
	Turistické informace
    					Části obce Kunžak
	Ubytování v obci
	Památky v obci
	Drobné sakrální stavby


				                
    
	Tipy na výlet
                    
    
	OBECNÍ KNIHOVNA
    					Obecné informace
	Směrnice o nakládní s os.údaji
	Knihovní řád
	Výpůjční řád
	Ceník služeb


				                
    
	Firmy v Kunžaku
    					Podniky a firmy
	Obchody a prodejny
	Řemesla a služby
	Stravování 


				                
    



     
		                      
Odebírat zprávy




 Chcete-li dostávat informace  z našeho webu emailem, zaregistrujte se.

Registrovat odběr zpráv

Zde můžete

 Zrušit odběr zpráv .





           
Spolupracují s námi

	    
		           MAS Česká Kanada

         		  								 [image: ] 

				
		

    
		           Ledax

         		  								 [image: ] 

				
		

    
		           česká kanada

         		  								 [image: ] 

				
		




           

                   
 		


                
       		
            
                   
           
Poplatek za svoz odpadů


	Poplatek za svoz odpadů je v roce 2024 stanoven Obecně závaznou vyhláškou obce Kunžak č. 1/2022 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 800,- Kč za osobu trvale žijící a 800,-Kč za objekt určený k rekreaci.

Úhradu poplatku je možné provést bezhotovostně na účet obce č. 600 379 309/0800, s variabilním symbolem, který vám bude sdělen na telefonním čísle 384 399 101. Na obecním úřadu Kunžak je možná platba pouze v hotovosti (nelze platební kartou).


§ 155a odst. 2 písm. c) daňového řádu „Vrácení přeplatku“


Správce místních poplatků informuje poplatníky, že připouští vrácení vratitelného přeplatku v hotovosti na pokladně správce poplatku, a to do maximální výše 800,- Kč.


Vratitelným se přeplatek stává tehdy, dosahuje-li v den podání žádosti o vrácení přeplatku částky nejméně 200,00 Kč nebo dosáhne-li této výše do 60 dnů ode dne podání žádosti. U přeplatku nižší částky lze přeplatek vrátit v případě, budete-li to s ohledem na situaci a posouzení hospodárnosti celé operace shledáno potřebné.


Požádat o vrácení přeplatku lze do 6 let od konce roku, ve kterém přeplatek vznikl. Po uplynutí lhůty přeplatek zaniká a stává se příjmem správce poplatku.


Pravidla osvobození či úlev od místního poplatku za komunální odpad


Na základě oznámení (viz formulář) a po doložení patřičných dokladů si mohou dle aktuální obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství v platném znění (dále jen „vyhláška“) čl.7 odst.1  o osvobození či úlevu od poplatku požádat tito občané:

Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která je  


	poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné obci a má v této jiné obci bydliště,
	umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy nebo školského zařízení pro preventivně výchovnou péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy,
	umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí soudu, na žádost obecního úřadu obce s rozšířenou působností, zákonného zástupce dítěte nebo nezletilého,
	umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory, domově se zvláštním režimem nebo v chráněném bydlení, nebo
	na základě zákona omezena na osobní svobodě s výjimkou osoby vykonávající trest domácího vězení,
	přihlášena k trvalému pobytu v sídle ohlašovny Obecního úřadu Kunžak a na území obce se nezdržuje,
	dlouhodobě se zdržující v cizině, pokud délka pobytu mimo území České republiky trvá nepřetržitě po celý kalendářní rok a z tohoto důvodu na území obce neprodukuje odpad.



 


Způsob oznámení nároku na osvobození od poplatku


Nárok na osvobození od placení poplatku z důvodů uvedených v čl.7 odst. 1 je poplatník povinen správci poplatku oznámit písemně, ústně do protokolu nebo cestou datové schránky nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku. Skutečnost zakládající nárok na osvobození, která nastala až po 31. 3. příslušného kalendářního roku, je poplatník povinen oznámit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího vzniku. Osvobození se vztahuje pouze na dobu, po kterou trvají skutečnosti, uvedené v čl. 7 odst.1. Jestliže pominou důvody, pro které bylo poplatníkovi poskytnuto osvobození od poplatku, je poplatník tuto skutečnost povinen do 15 dnů oznámit správci poplatku a hradit poplatek od doby, kdy důvody pro osvobození či úlevu od poplatku pominuly. V případě nejasností se můžete informovat na tel čís. 384 399 101, či osobně na Obecním úřadu v Kunžaku. Veškeré informace jsou k dispozici na internetové adrese www.kunzak.cz.

Tiskopis „Oznámení nároku na osvobození“ je k dispozici v sekci "Dokumenty ke stažení".




     

	                 

            
     
     

AKTUALITY

	
     
        05.04.2024


    Nález klíčů

    
    



     
        05.04.2024


    Prodej palivového dřeva

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: Vítání občánků]
    
  
    

        28.03.2024


    Vítání občánků

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: 120. výročí otevření budovy školy]
    
  
    

        18.03.2024


    120. výročí otevření budovy školy

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: Volné místo pro praktického lékaře pro děti a dorostu v Kunžaku   ]
    
  
    

        01.02.2021


    Volné místo pro praktického lékaře pro děti a dorostu v Kunžaku

 

    
    








     

    



	
       
            Rychlý kontakt OÚ

            	Obec Kunžak
	Obec Kunžak, náměstí Komenského 74,  378 62 Kunžak

	Tel.:384 399 101, 384  399  190
	Krizový tel.:608 982 675
	E-mail: 
	 neuvolněný starosta : Petr              Král             
	ID-datové schránky: zmsbda8
	IČ: 00246964
	DIČ:CZ-00246964


       

	

	
   		
        
   	

	
           
                 Úřední hodiny OÚ

                   	Po	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	St	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	Pá	7.00 - 11.00						



           


	







Prohlášení o shodě






   
   [image: TOPlist]

    














 

